

R&R Holding ApS
Bryggervangen 26, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 98 14 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Jørgen Guldborg Markussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	R&R Holding ApS Bryggervangen 26 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 28 98 14 30
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 18. regnskabsår
Direktion	Jørgen Guldborg Markussen, Bryggervangen 26, 7120 Vejle Øst
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Variovac Nordic A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde anparter eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 503.753 kr. mod 226.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-31.288	-13.129
Bruttoresultat	-31.288	-13.129
Indtægt af kapitalinteresse	403.407	393.889
Andre finansielle indtægter	132.134	97.852
Øvrige finansielle omkostninger	-280	-251.946
Resultat før skat	503.973	226.666
Skat af årets resultat	-220	-110
Årets resultat	503.753	226.556
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	9.577
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	403.407	393.889
Overføres til overført resultat	100.346	0
Disponeret fra overført resultat	0	-176.910
Disponeret i alt	503.753	226.556

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.697.152</u>	<u>1.573.745</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.697.152</u>	<u>1.573.745</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.697.152</u>	<u>1.573.745</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>27.794</u>	<u>21.217</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.794</u>	<u>21.217</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.476.237</u>	<u>1.068.226</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.476.237</u>	<u>1.068.226</u>
	Likvide beholdninger	<u>115.715</u>	<u>149.957</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.619.746</u>	<u>1.239.400</u>
	Aktiver i alt	<u>3.316.898</u>	<u>2.813.145</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.489.152	1.365.745
Overført resultat	1.697.496	1.317.150
Egenkapital i alt	<u>3.311.648</u>	<u>2.807.895</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.250	5.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.250	5.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
Passiver i alt	<u>3.316.898</u>	<u>2.813.145</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.171.856	1.294.060	22.500	2.613.416
Udloddet udbytte	0	0	0	-22.500	-22.500
Resultatandel	0	393.889	-176.910	0	216.979
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	9.577	0	9.577
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-9.577	0	-9.577
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.365.745	1.317.150	0	2.807.895
Resultatandel	0	403.407	100.346	0	503.753
Udloddet udbytte	0	-280.000	280.000	0	0
	125.000	1.489.152	1.697.496	0	3.311.648

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo	<u>208.000</u>	<u>208.000</u>
Kostpris ultimo	<u>208.000</u>	<u>208.000</u>
Opskrivninger primo	1.365.745	1.171.856
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	403.407	393.889
Udbytte	<u>-280.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.489.152</u>	<u>1.365.745</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.697.152</u>	<u>1.573.745</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Variovac Nordic A/S	Vejle	40 %
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>1.476.237</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>27.964</u>